ПРОЕКТ
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ЮРЬЕВЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

155453  Ивановская обл., Юрьевецкий район, г. Юрьевец, ул. Тарковского д.1а тел.(49337)2-15-44, 2-17-47(факс)
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От   29  июля   2021 года  № г. Юрьевец

О внесении изменений в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 25.12.2020 № 28 «О бюджете Юрьевецкого городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
(в редакции от 19.03.2021г. №4, от 27.05.2021 №15, от 24.06.2021г. №28)

Настоящее Решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Юрьевецкого городского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений,
Совет  Юрьевецкого городского поселения решил:
Внести в решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 25.12.2020 № 28 «О бюджете Юрьевецкого городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1. В приложении 6:
Строку «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области  (предоставления субсидии управляющим организациям, которым предоставлена лицензия на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами на обеспечение  затрат связанных с  проведением аварийно-восстановительных работ  капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района (Иные бюджетные ассигнования) 0110122961 800 1806716,20» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Иные бюджетные ассигнования) 0110122960 800 1806716,20»;
Строку «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения  Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 3190022960 200 2156523,34» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 3190022960 200 2156523,34»;
По строке  «Предоставление иных межбюджетных трансфертов  бюджету Юрьевецкого муниципального района на проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области 3190022962 500 1839513,60» цифры заменить цифрами «0,00»;
После строки «Прочие выплаты по обязательствам муниципального образования (Иные бюджетные ассигнования) 3190090140 800 19862,50» дополнить строками следующего содержания:
«Основное мероприятие "Предоставление иных межбюджетных трансфертов  бюджету Юрьевецкого муниципального района на ремонт кровли учреждений культуры Юрьевецкого городского поселения за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области" 3190100000 000 1839513,60
Резервный фонд Правительства Ивановской области (Межбюджетные трансферты) 3190022960 500 1839513,60»;
2. В приложении 8:
Строку «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (предоставления субсидии управляющим организациям, которым предоставлена лицензия на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами на обеспечение  затрат связанных с  проведением аварийно-восстановительных работ  капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района) (Иные бюджетные ассигнования) 300 03 10 0110122961 800 1806716,20» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области  (Иные бюджетные ассигнования) 300 03 10 0110122960 800 1806716,20»;
Строку «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения  Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 300 03 10 3190022960 200 1043523,34» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 300 03 10 3190022960 200 1043523,34»;
Строку  «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения  Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 300 04 09 3190022960 200 172800,00» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 300 04 09 3190022960 200 172800,00»;
Строку  «Проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения  Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 300 05 03 3190022960 200 940200,00» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 300 05 03 3190022960 200 940200,00»;
Строку  «Предоставление иных межбюджетных трансфертов  бюджету Юрьевецкого муниципального района на проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного

метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области (Межбюджетные трансферты) 920 03 10 3190022962 500 1839513,60» цифры  «1839513,60» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области (Межбюджетные трансферты) 920 03 10 3190122960 500 1839513,60» ;
3. В приложении 11:
Строку  «Иные межбюджетные трансферты  бюджету Юрьевецкого муниципального района на проведение  неотложных аварийно-восстановительных работ, связанных с ликвидацией последствий  чрезвычайных ситуаций на территории Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района, сложившейся в результате неблагоприятного метеорологического явления (шквалистого ветра), произошедшего 15.05.2021г. за счет средств резервного фонда Правительства Ивановской области 1839513,60 0,00 0,00» изложить в следующей редакции:
«Резервный фонд Правительства Ивановской области 1839513,60 0,00 0,00»;
4. Данное Решение разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района.

       Глава
       Юрьевецкого городского поселения                                          Н.Ф. Ильина
image1.png